KORDA JA HARIUTA

N W RO

Arvuta ndite jargi
7:-11=7-(10+1)=7-10+7-1=70+7=77

3:-23=

5-16=

2:28=

4.24=

5-12=

(Kasuta arvutis korrutamismargina x)
51:3=(30+21):3=30:3+21:3=10+7=17

68: 4 =

57:3=

52:4=

85: 5=

Neli kilogrammi kassitoitu maksab kuusteist eurot. Kui palju maksab seitse kilogrammi sama toitu?
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